
Uchwała Nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia lub wynajmu nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie lub wynajem na czas oznaczony do 5 lat 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy lub najmu nieruchomości, o których mowa w ust. 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 1 z 9



Oznaczenie nieruchomości 

Lp. według ewidencji gruntów 
i księgi wieczystej 

1. cz. dz. nr■, 

cz. dz. nr■, 
cz. dz. nrl, 
cz. dz. nrl, 
cz. dz. nrl, 
cz. dz. nr ■ (obr. 19, ark. 6, LU1 I 

cz. dz. nr•. 

cz. dz. nr•. 

cz. dz. nr•(obr. 19, ark. 1, LU1I ) 

dz. nrl (obr. 19, ark. 6, LU1I 

cz. dz. nr- (obr. 19, ark. 6, LU1I, 

cz. dz. nr• (obr. 19, ark. 1) 

cz. dz. nr - (obr. 19, ark. 7) 
2. cz. dz. nr 171/4 (obr. 10, ark. 4, LU1 I ) 

cz. dz. nr 171/2 (obr. 10, ark. 4, LU1I ) 

cz. dz. nr 167,cz.dz. nr 169 
(obr. 10, ark. 4, LU1I 

3. cz. dz. nr-(obr. 23, ark. 6, LU1 I ) 

4. cz. dz. nr• (obr. 21, ark. 3, LU1I ) 

5. cz. dz. nr 22/8 (obr. 33, ark.11, LU1I/ ) 

6. cz. dz. nr 25/1 (obr. 41, ark. 2, LU1 I 

7. cz. dz. nr-oraz cz. dz. nr-
(obr. 37, ark. 9, LU1I ) 

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA 16FFC4A088. Podpisany 

Powierzchnia 
m2 

7725 

858 

24 

1000 

1000 

Część dachu, na 

Załącznik 
do uchwały nr 395/XV/2016 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 11 lutego 2016 r. 

Położenie 
nieruchomości 

ul. Jerzego Rudlickiego • 
ul. Jerzego Rudlickiego • 
ul. Jerzego Rudlickiego • 
ul. Jerzego Rudlickiego • 
ul. Jerzego Rudlickiego • 
ul. Jerzego Rudlickiego • 

Al. Wincentego Witosa 

Al. Wincentego Witosa, 
ul. Chemiczna I

Al. Wincentego Witosa 

ul. Jerzego Rudlickiego 

ul. Jerzego Rudlickiego, 
ul. Krańcowa, 
ul. Plagego i Laśkiewicza 

Al. Wincentego Witosa 

ul. Majdanek 
ul. Władysława Kunickiego 108 

ul. Słodowa 

ul. Słodowa 
ul. Słodowa 

ul. Walecznych 

ul. Al. Kraśnicka I 

ul. Nałęczowska 

ul. Leszczyńskiego 20 
którym zainstalowane 
są anteny telefonii 
cyfrowej GSM 

1182 ul. Gospodarcza 

Strona 2 z 9 



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 3 z 9



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 4 z 9



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 5 z 9



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 6 z 9



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 7 z 9



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 8 z 9



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 395/XV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 60BABE25-8532-4639-B146-CA16FFC4A088. Podpisany Strona 9 z 9




